[bookmark: _GoBack]平成27年3月2日

日本機械学会動力エネルギーシステム部門
第20回動力・エネルギー技術シンポジウム
実行委員会 委員長
橋爪 秀利　（東北大学 教授）

[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]動力・エネルギー技術シンポジウムへの展示・広告掲載のお願い

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は本部門の活動に対して格別のご高配を賜わり、厚く御礼を申し上げます。

さて、日本機械学会動力エネルギーシステム部門では第20回動力・エネルギー技術シンポジウムを2015年6月18日（木）・19日（金）に東北大学工学研究科の青葉記念会館および中央棟において開催すべく、準備を進めております。

本シンポジウムでは、産官学が上手く融合協調する本部門のシンポジウムに相応しく、動力やエネルギーに関する学術的なものから実務的なものまで幅広くご講演いただいております。大学・研究機関・企業の研究者や技術者 約260名の参加を予定しております。
本シンポジウムをより一層実り多きものにするために、展示会場を用意しております。つきましては、本シンポジウムの趣旨にご賛同いただき、貴社のご後援としてご出展もしくは講演論文集への広告掲載を賜りたく、格別のお取り計らいによりご承諾いただきますよう、お願い申し上げる次第です。
敬具

お手数ですが、ご回答はご面倒でも＜別紙１＞にご記入の上、FAXもしくはメール添付によりお知らせくださいますようお願い申し上げます。
なお、展示費は1ブースあたりで5万4千円（税込）です。また、講演論文集はA4版の白黒印刷にて約250部を発行する予定で、広告掲載料は1頁につき5万4千円（税込）です。

本件に関するお問合せ先：
第20回動力・エネルギー技術シンポジウム実行委員会 委員
江原 真司：東北大学 大学院工学研究科 量子エネルギー工学専攻
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]E-mail:  shinji.ebara@qse.tohoku.ac.jp、Tel: 022-795-7905

送信先FAX: 022-795-7906もしくは E-mail: shinji.ebara@qse.tohoku.ac.jp
東北大学 大学院工学研究科 量子エネルギー工学専攻
江原 真司
第20回動力・エネルギー技術シンポジウム実行委員会 委員
（平成27年 3月 27日までにご回答いただければと思います）

＜別紙１＞
・後援ご協力の諾否について、下記の様式にご記入の上FAXもしくはメール添付によりご返送ください。
・後援額は展示料、広告掲載費とも5万4千円（税込）となっております。展示の詳細は別途、ご連絡します。説明者なしのパネルやカタログ展示も可能で、その場合、実行委員会にて展示品の受取り、展示などを代行いたします。

会社名
	後援ご協力の諾否
	申込します　・　申込しません

どちらかに○をお願いします。

　　　ご後援いただける際は、下記様式もご記入ください。
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	ご後援の区分
		展　示　・　広告掲載

	展示・広告の額
		5万4千円（税込）

	展示品の受取・展示の代行
	申込み　　・　申込みしません

いずれかに○をお願いします。

第１回募集の申込締切
平成27年　3月27日
平成27年4月に請求書をお送りしますので、平成27年5月末までに入金をお願いいたします。展示仕様の詳細は請求書に同封いたします。

問い合わせ先
　　第20回動力・エネルギー技術シンポジウム実行委員会 委員　江原 真司
東北大学 大学院工学研究科 量子エネルギー工学専攻
Tel: 022-795-7905、Fax: 022-795-7906、E-mail:  shinji.ebara@qse.tohoku.ac.jp